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Makedonske Pesme - Ne si go prodavaj koljo cifligot

Hm    G                   A  D
Не си го продавај Кољо чифликот,
Em          F#     Hm
Мама не ме дава Кољо за тебе    .x2
Em
По меани одиш Кољо,
A       Hm
Рујно вино пиеш,
Em       F#    Hm
Дома рано не си одиш да спиеш.

Колку ти чини Кољо чифликот,
Толку ми чини Кољо меракот.

По меани одиш Кољо,
Рујно вино пиеш,
Дома рано не си одиш да спиеш.

Колку ти чинат Кољо меѓите,
Толку ми чинат Кољо веѓите.

По меани одиш Кољо,
Рујно вино пиеш,
Дома рано не си одиш да спиеш.

Колку ти чинат Кољо овците,
Толку ми чинат Кољо очите.

По меани одиш Кољо,
Рујно вино пиеш,
Дома рано не си одиш да спиеш.

Колку ти чини Кољо трлото,
Толку ми чини Кољо грлото.

По меани одиш Кољо,
Рујно вино пиеш,
Дома рано не си одиш да спиеш.
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